
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Turystyki, Sportu, Kultury, Oświaty i Zdrowia 
Rady Miejskiej Karpacza oraz jej pozostałych członków 

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) i § 56 ust. 2 w związku z § 66 ust. 2 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej  Karpacza z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Doln. poz.4847 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Turystyki, Sportu, Kultury, Oświaty i Zdrowia Rady Miejskiej 
Karpacza powołuje się radnego Tadeusza Kalupę. 

§ 2. Na pozostałych członków Komisji Turystyki, Sportu, Kultury, Oświaty i Zdrowia Rady Miejskiej 
Karpacza powołuje się radnych: 
1) Agnieszkę Błażejewską 
2) Macieja Janiszewskiego 
3) Jarosława Serwinis 
4) Krzysztofa Pakula 
5) Mieczysława Pajdzika 
6) Kamila Czerwinkę 
7) Noemi Kościsz 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Noemi Kościsz 

 

Id: 276419E9-0DA5-4C01-9BA9-DAD70A669462. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym „1. Rada gminy ze swojego grona może 
powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy.". Z kolei z treści § 56 ust. 2 oraz § 66 ust. 2 Statutu Gminy Karpacz wynika, że: „§ 
56.2. Do powołania Komisji, jej przewodniczącego oraz jego zastępcy stosuje się odpowiednio 
przepisy § 66. ust. 2-4.”, „§ 66.2. Rada wybiera Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, a 
następnie pozostałych członków Komisji Rewizyjnej.”. 
 
Zgodnie z § 12 pkt 4 Statutu Gminy Karpacz „Rada powołouje następujące komisje: (...) 4) 

Komisję Turystyki, Sportu, Kultury, Oświaty i Zdrowia;”. Przedmiot działania tej Komisji został 

określony w uchwale nr LXXVIII/834/24 i obejmuje: 

1) kulturę fizyczną i turystykę, w tym: 
a) promocję sportu, 
b) opiniowanie zamierzeń z zakresu inwestycji i remontów związanych ze sportem, turystyką i 

rekreacją,  
c) tworzenie warunków dla rozwoju sportu i turystyki w Mieście,  
d) upowszechnianie turystyki jako formy spędzania wolnego czasu; 
2) kulturę, w tym współpracę z instytucjami kultury (Miejską Biblioteką Publiczną, Miejskim 

Muzeum Zabawek oraz Muzeum Sportu i Turystyki);  
3) edukację publiczną, w tym współpracę z jednostkami oświatowymi; 
4) ochronę zdrowia; 
5) promocję Miasta; 
6) współpracę z organizacjami pozarządowymi oraz społecznością lokalną. 

Id: 276419E9-0DA5-4C01-9BA9-DAD70A669462. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-15T13:15:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




